

Selskabet af 15. april 2008 ApS

Sandøvej 1A, 8700

CVR-nr. 31 37 53 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Bo Lykke Hougaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 15. april 2008 ApS Sandøvej 1A 8700 CVR-nr.: 31 37 53 71 Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Bo Lykke Hougaard Pedersen, Direktør
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	Bo Pedersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af software og hardware til primært erhvervskunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -714 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og har iværksat tiltag, som gør, at de forventer positivt drift fremover.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	659.461	1.865.712
2 Personaleomkostninger	-1.378.002	-2.071.661
Driftsresultat	-718.541	-205.949
Andre finansielle indtægter	17.844	29.157
Øvrige finansielle omkostninger	-12.970	-26.835
Resultat før skat	-713.667	-203.627
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-713.667	-203.627
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-713.667	-203.627
Disponeret i alt	-713.667	-203.627

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Deposita	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	22.500
Anlægsaktiver i alt	0	22.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	302.341
Varebeholdninger i alt	0	302.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.127.224
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	503.089	0
Tilgodehavende selskabsskat	44.000	44.000
Periodeafgrænsningsposter	0	29.609
Tilgodehavender i alt	547.089	1.200.833
Likvide beholdninger	787.260	1.437.005
Omsætningsaktiver i alt	1.334.349	2.940.179
Aktiver i alt	1.334.349	2.962.679

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-601.110	112.557
Egenkapital i alt	-476.110	237.557
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.309	45.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.500	855.357
Gæld til associerede virksomheder	0	197.927
Anden gæld	1.767.650	1.626.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.459	2.725.122
Gældsforpligtelser i alt	1.810.459	2.725.122
Passiver i alt	1.334.349	2.962.679

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	112.557	237.557
Årets overførte overskud eller underskud	0	-713.667	-713.667
	125.000	-601.110	-476.110

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af sin anpartskapital. Ledelsen er opmærksom herpå og har iværksat tiltag, som gør, at de forventer positivt drift fremover.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.242.270	1.859.530
Pensioner	115.219	183.542
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.513</u>	<u>28.589</u>
	<u>1.378.002</u>	<u>2.071.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv på 195 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 33248091 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Lykke Hougaard Pedersen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-376125984986

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:22:57Z

NEM ID 

Bo Lykke Hougaard Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-376125984986

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-07-08 12:22:57Z

NEM ID 

Thomas Søgaard Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-254141198609

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-07-08 12:23:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIH2K-5A0H-FLNET-U58QN-TK0F-1KM6Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>